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AMAÇ  “Bu Nedir?” faaliyetinde son harfi verilen varlıkların, eşyaların ve kavramların ipuçlarıyla 
bulunması amaçlanır.  
 

UYGULAMA  1. Verilen beyitler okunacak, gerek duyulması hâlinde öğrencilere yazdırılacaktır.  
2. Beyitleden alınan sözcüklerle oluşturulan etkinlik yaprağında yer alan ve sadece 

son harfi verilen gizli sözcüklerin bulunması şeklinde uygulanacak olan faaliyette 
öğrenciler beyaz kutuları dolduracaklardır. 

3. Öğrenciler önce verilen ipuçlarını okumalıdırlar. Verilen ipucu yardımıyla isminin 
son harfi verilen varlığın, eşyanın veya kavramın ismini boşluklara yazmalıdırlar.  

4. Bu etkinlik sınıfta gruplar oluşturularak da uygulanabilir. 
 

KAYNAK Beyitler 
 

 

 Faaliyet İçin Seçilen Beyitler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Gitdün ammâ kodun hasret ile cânı bile 

 İstemem sensiz olan sohbet-i yârânı bile.” (Neşâti) 

 

“Cihân-ârâ cihan içredür arayı bilmezler 

 O mâhiler ki derya içredir deryâyı bilmezler” (Hâyalî Bey)  

 
“Beni cândan usandırdı cefâdan yâr usanmaz mı 

Felekler yandı âhımdan muradım şem'i yanmaz mı  

 

Kamu bîmârına cânân deva-yı derd eder ihsan 

Niçün kılmaz bana derman beni bîmar sanmaz mı” (Fuzûlî) 

 

“Bu şehr-i Sitanbul ki bi-misl ü behâdır 

Bir sengine yekpâre Acem mülkü fedadır” (Nedim) 

 
“Halk içinde muteber bir nesne yok devlet gibi 

 Olmaya devlet cihânda bir nefes sıhhat gibi” (Muhibbî /Kanuni Sultan 

Süleyman) 

 

“Bâğ-ı dehrin hem hazânın hem bahârın görmüşüz 

Biz neşâtın da gamın da rûzigârın görmüşüz” (Nâbî) 
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“BU NEDİR?” ETKİNLİĞİ  

Yönerge: Faaliyet için seçilen beyitlerde yer alan bazı kelimelerle ilgili verilen ipuçlarından yola 

çıkarak gizlenen kelimeyi bulalım. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

İtibar gören, hatırı sayılan, saygınlığı 

bulunan, saygın olanlar için kullanılır. 

R 

Yeşil yaprakların kızıla döndüğü 

zamandır. 

N 

R 

Ebedi zaman, devir, çağ anlamındaki 

sözcük. 

G 

Farsça kökenli bir kelimedir. Taş, 

hacer, ağırlık olarak dilimizde karşılık 

bulmuştur. 

A 

Balıkların en doğal akvaryumudur.  Derya kuzularının Farsçadaki 

karşılığıdır. 

İ 

  

Atatürk’ün, “Yurtta sulh, ………….. 

sulh”  sözünü tamamlayan kelimedir.  

N A 

Bugün Gazze’deki çocukların çekmek 

zorunda bırakıldıkları zor durum. 

Uzun zamandır istediğimiz bir şeye 

kavuştuğumuzda hissettiğimiz duygu 

T 

Esenliği yerinde olmayan, sağlığı 

bozulmuş olan kimse. 

R 

A 

“Bu bendeki aşk olmasa on par’etmez” 

denilen sözcüğün anlamdaşı 

M 

Mısır ve Girit'te bulunmuş en az 5000 

yıllık şamdanlardan anlaşılabileceği 

üzere, Antik Çağ'ın ilk buluşlarındadır. 


